

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка расходных материалов к оргтехнике, 310G

Начальная (максимальная) цена договора	795 499,00 руб. без НДС НДС 20% 159 099,80 руб. 954 598,80 руб. с НДС
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора с обоснованием	Метод сопоставимых рыночных цен (анализ рынка) Установление начальной (максимальной) цены договора на основании информации о рыночных ценах идентичной продукции, планируемой к закупке, или при ее отсутствии однородной продукции
Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)	МИ БС 5/02-02/2019 «Расчет начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО «МРСК Центра» и ПАО «МРСК Центра и Приволжья»
Расчет начальной (максимальной) цены договора	В соответствии с Приложением.

Начальник УЛиМТО филиала
ПАО «Россети Центр»-«Липецкэнерго»

 Введенский С.С.

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (310G) от 07.02.2023г.

№	Номер материала из Справочника МТР	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник МТР			КП № 1			КП № 2			КП № 3		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2256958	Картридж Xerox 106R01487	ШТ	6	6 727,77	40 366,60	6	8 073,31	48 439,86	6	7 849,00	47 094,00	6	6 727,77	40 366,60	6	7 288,00	43 728,00
2	2272035	Спирт изопропиловый Isoclene 400мл	ШТ	3	630,55	1 891,65	3	756,67	2 270,01	3	736,00	2 208,00	3	630,55	1 891,65	3	683,00	2 049,00
3	2288123	Картридж Sactus CS-Q2612A	ШТ	21	477,31	10 023,51	21	572,77	12 028,17	21	557,00	11 697,00	21	477,31	10 023,51	21	517,00	10 857,00
4	2295211	Картридж Blossom CB436A	ШТ	10	357,32	3 573,20	10	428,78	4 287,80	10	417,00	4 170,00	10	357,32	3 573,20	10	387,00	3 870,00
5	2295352	Картридж Sactus CS-Q7553A	ШТ	10	836,53	8 365,33	10	1 003,84	10 038,40	10	976,00	9 760,00	10	836,53	8 365,33	10	906,00	9 060,00
6	2296189	Термопаста КПТ-19 тюбик 17г	ШТ	20	179,54	3 590,80	20	215,45	4 309,00	20	209,00	4 180,00	20	179,54	3 590,80	20	195,00	3 900,00
7	2297362	Картридж Sactus CS-Q5949A	ШТ	10	530,73	5 307,30	10	636,88	6 368,80	10	619,00	6 190,00	10	530,73	5 307,30	10	575,00	5 750,00
8	2297382	Картридж Sactus CS-C725	ШТ	10	1 037,75	10 377,50	10	1 245,30	12 453,00	10	1 211,00	12 110,00	10	1 037,75	10 377,50	10	1 124,00	11 240,00
9	2297383	Картридж Sactus CS-C728	ШТ	2	962,28	1 924,56	2	1 154,73	2 309,46	2	1 123,00	2 246,00	2	962,28	1 924,56	2	1 042,00	2 084,00
10	2298079	Диск CD-R Verbatim 700M6 52x 50шт на	УП	1	890,63	890,63	1	1 068,75	1 068,75	1	1 039,00	1 039,00	1	890,63	890,63	1	965,00	965,00
11	2309531	Диск DVD+R Verbatim 4,7Gb 100шт	УП	4	1 781,26	7 125,02	4	2 137,50	8 550,00	4	2 078,00	8 312,00	4	1 781,26	7 125,02	4	1 930,00	7 720,00
12	2321155	Картридж Sactus CS-CB436A	ШТ	10	394,48	3 944,80	10	473,38	4 733,80	10	460,00	4 600,00	10	394,48	3 944,80	10	427,00	4 270,00
13	2332746	Баллон со сжатым воздухом ProMEGA 30	ШТ	6	333,04	1 998,24	6	399,65	2 397,90	6	389,00	2 334,00	6	333,04	1 998,24	6	361,00	2 166,00
14	2350426	Картридж Sactus CS-TK3100	ШТ	143	1 392,65	199 149,11	143	1 671,18	238 978,74	143	1 625,00	232 375,00	143	1 392,65	199 149,11	143	1 509,00	215 787,00
15	2359099	Спирт изопропиловый 800мл	ШТ	1	250,13	250,13	1	300,15	300,15	1	292,00	292,00	1	250,13	250,13	1	271,00	271,00
16	2362296	Картридж Sactus CS-TK3160	ШТ	199	1 576,40	313 703,60	199	1 891,68	376 444,32	199	1 839,00	365 961,00	199	1 576,40	313 703,60	199	1 708,00	339 892,00
17	2362352	Картридж Xerox 006R01693 black	ШТ	1	2 772,71	2 772,71	1	3 327,25	3 327,25	1	3 235,00	3 235,00	1	2 772,71	2 772,71	1	3 004,00	3 004,00
18	2363236	Баллон со сжатым возд. Napa 49877 400г	ШТ	6	398,48	2 390,88	6	478,18	2 869,08	6	465,00	2 790,00	6	398,48	2 390,88	6	432,00	2 592,00
19	2367466	Салфетка Parity PC 24175 2шт	УП	62	128,75	7 982,22	62	154,49	9 578,38	62	150,00	9 300,00	62	128,75	7 982,22	62	139,00	8 618,00
20	2367721	Картридж Sactus CS-TK6115	ШТ	63	1 928,47	121 493,61	63	2 314,16	145 792,08	63	2 250,00	141 750,00	63	1 928,47	121 493,61	63	2 089,00	131 607,00
21	2368559	Картридж Sactus CS-CZ131 magenta	ШТ	6	616,17	3 697,02	6	739,40	4 436,40	6	719,00	4 314,00	6	616,17	3 697,02	6	668,00	4 008,00
22	2368589	Картридж Sactus CS-CZ132 yellow	ШТ	6	616,17	3 697,02	6	739,40	4 436,40	6	719,00	4 314,00	6	616,17	3 697,02	6	668,00	4 008,00
23	2368609	Картридж Sactus CS-CZ133 black	ШТ	6	696,13	4 176,78	6	835,48	5 012,88	6	812,00	4 872,00	6	696,13	4 176,78	6	754,00	4 524,00
24	2368704	Картридж Sactus CS-CZ130 cyan	ШТ	6	616,17	3 697,02	6	739,40	4 436,40	6	719,00	4 314,00	6	616,17	3 697,02	6	668,00	4 008,00
25	2374768	Картридж Sactus CS-WC3210X	ШТ	32	902,04	28 865,28	32	1 082,45	34 638,40	32	1 052,00	33 664,00	32	902,04	28 865,28	32	977,00	31 264,00
26	2401688	Картридж NV Print C-EXV50	ШТ	2	2 122,00	4 244,00	2	2 546,40	5 092,80	2	2 476,00	4 952,00	2	2 122,00	4 244,00	2	2 299,00	4 598,00
ИТОГО без НДС						795 498,52			954 598,23			928 073,00			795 498,52			861 840,00
НДС - 20%						159 099,71			190 919,65			185 614,60			159 099,71			172 368,00
ИТОГО с НДС						954 598,23			1 145 517,88			1 113 687,60			954 598,23			1 034 208,00

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП № 2 от 07.02.2023г.

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая
2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Специалист УЛИМТО филиала ПАО "Россети Центр" - "Липецкэнерго"

Начальник УЛИМТО филиала ПАО "Россети Центр" - "Липецкэнерго"

Согласовано,

Руководитель дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"

 /Щедрова И.А.

 /Введенский С.С.

 /Солянин Р.В.

08.02.2023г.